Fatih Sultan Mehmet, Sahn-ı Semâniye’yi yaptırdıktan sonra (bitişi 1470) vefatı tarihi olan 3 Mayıs 1481 tarihine

kadar şiir yazmayı, sürdürdü. Sehi, Heşt Behişt adlı tezkiresinde ( yazılışı 945/1538) anlatımıyla Fatih Sultan

Mehmet’in adaletini ve bilime saygısını da vurgulamak istedi. Aynı zamanda şair olan Fatih’in Divanı’nda defter

kelimesini kullanmaması ise ilginç bir ayrıntı olarak dikkat çekiyor. Padişah adalete ve bilime önemini defter